
   Nadleśnictwo Chocianów 
 

- 1 – 

 

Chocianów, 07.02.2024 r. 
Zn. spr. SA.270.7.2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

dla zamówienia pn.: 
„Awaryjny remont budynku portierni i PAD” 

 
 

Zamawiający, Nadleśnictwo Chocianów zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta nr 2 złożona przez firmę MKT Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 5, 
Wilków-Osiedle, 59-500 Złotoryja za całkowitą cenę ofertową netto 52 544,17 zł; brutto 
64 629,33 zł 

 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza (oferta nr 2) wybrana została na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w zaproszeniu do składania ofert tj. 
najniższa całkowita cena ofertowa brutto. Oferta najkorzystniejsza otrzymała 100,00 
pkt. 
 
Zestawienie wszystkich ofert i uzyskana punktacja: 
 

L.p. Wykonawca 
Całkowita 

cena oferty 
netto [zł] 

Całkowita ceny 
oferty brutto [zł] 

Punktacja w 
kryterium 
‘najniższej 

ceny 
ofertowej 

brutto’ 

1 

Jarosław Rakowski 
ul. Rotmistrza Witolda 

Pileckiego 27/1 
59-140 Chocianów 

91 359,67 112 372,39 57,51 

2 

MKT Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 5 
Wilków-Osiedle 
59-500 Złotoryja 

52 544,17 64 629,33 100,00 

3 
F.U.T.H. „MM” Serwis 

ul. Korczaka 17 
59-100 Polkowice 

91 834,71 112 956,69 57,22 

 
Informacja o ofertach odrzuconych:  nie dotyczy 
 
Informacja o terminie podpisania umowy:  Zamawiający wyznacza termin podpisania 
umowy na dzień 08.02.2024 r. 

 

ZATWIERDZAM: 


		2024-02-07T15:08:46+0100
	Jacek Dariusz Wiśniewski




